INNOCENTI · QVI · SIC · AGIS · ENEVIAS

Contuli excepto v. 12, qui iam deest. Borsieri in praemissis 'ex ipso lapide' (inde cod. Peirescianus Paris. 8957 f. 7; Spon. p. 63 ex Peirescianis; ex hoc Donat. 230, 3); Archintiana ad Alciatum f. 217, ed. p. 65 (inde Fabrett. 73, 72; ex eo Orelli 1702); Labus apud Rosminium 4, 456.

7 non est C · A · F, sed G · A · F. — 12 sic Arch., sed nexibus solutis; INNOCENTI QVI SSC AISIS IENE VIVAS Bors. (et Com. et nexibus solutis Paris.). Utrumque exemplum accurate sumptum est.

5871 Mediolani ad cathedralem aedem CYR. sub aqua benedicta ALC. ACC. PING. Deinde apud Archintios ARCH. — Ex S. Theclae venisse ad eos scribit PUCCINELLI p. 14.

D · M
M · MESTRI
M · L · CENSORINI
urceus PATRONI · OPTIM patera
5 ET · M · FVLVIO · PHILETO
VI · VIR · SEN · AMICO
M · MES

Cyriacus comm. p. 29 n. 48, a quo pendent Parmensis f. 109' n. 57; Chigianus f. 43; Redianus f. 80 n. 49; Marcanova Mut. f. 107 n. 10; Felicianus n. 31; Ferrarius (Trai. f. 65; in Reg. deest). Deinde Alciatus apud Cholereum f. 29 et Dresd. l. 1 f. 55 (inde Apian. 37, 4; Panvinius Ver. p. 56; Grut. 413, 6 ex Alc.); Accursius ms.; Archintiana ad Alciatum f. 191, cod. Ottob. f. 57', ed. p. 51.

4 OPTIMI Chol. — 5 PHILETO Fel. Ferr. ex em., PHILLIO reliqui omnes, etiam Acc., nisi quod PHILIO Marc. — 6 AMICISS Cyr. (ed.). — 7 M · MES Acc., M · ME Marcanova (qui hunc v. solus ex antiquis habet), MM' Arch., om. reliqui. — De anaglyphis monent Cyr. Alc.

5870 Mediolani in aede D. Augustini sanctorum virginum pro ianuae fulcro ALC. Ex ecclesia S. Agathae q. d. Monastero Orone venit in domum Prosp. Visconti MORIGIA. In hortis Galeatii Vicecomitis MATT.

V · F · D · M
MAXIMVS · MAXIMINVS
PRIMITIVVS · VI · VIR
MEDIOLANI
5 ENS · SIBI · ET · ROCIAE · SECVNDAE · CONIVGI
INCOMPARAB · QVI · VIXIT · ANNIS · XXI · ET
ROCIO · MAX · MAXIMINI · FILIO · QVI
VIXIT · ANN · VNVM · M · VI · ET · ROCIAE
PRIMITIVAE · FIL · PIENTISSIMAE
10 QVI · TIBI · DVM · STARET · PATER
AD · TORVM · SIC · AIT
O · MISER · QVID · GEMIS · ET · LACRIMAS
QVOD · TE · MISERANDE · RELINQVO
TE · NON · TVRBEMVS · ISTA · FATALIA · DANTVR
15 QVI · VIX · ANN
XVIIII · M · VI
IN · AGR · P · XIX · IN · FR · P · XIX

Alciatus Dresd. l. 1 f. 71 (inde Merula 1538 p. 52; Manutius orth. 475, 1; Ligorius ms. Taur. 11). Aliunde Morigia 1595 p. 605; item Mattius opin. (1598) p. 163, qui vidit duce Vido Mazenta. Grut. 437, 3 ex Alciato et Merula et Morigia.

Vv. divisi ad Morigiam et Mattium. — 1 v. S · D · M Matt. — 4. 5 MEDIOLANIENS Matt, qui huius formae causa citat, MEDIOLANI reliqui. — 7 ROGIO Mor.